关于对南阳理工学院信息化发展水平评估自评工作进展进行检查的通知

  根据《南理工院文 【2018】99号》的安排，定于2018年11月27日校自评专家组对信息化发展水平评估自评工作进展进行督导检查认定，现将有关事项通知如下：
专家组组成： 张  伟、张世海、张铟、梁秀山、刘克成、吴绍兴、张凌晓、张晓民、李亚红、黄照鹤、郑  柯、刘杨涛

检查单位及时间：

1、宣传部、党政办、教务处、设备处、保卫处、人事处、国有资产处（上午8点半一9点半）
2、科研处、学生处、招就办、财务处、评估处、体育教学部、心理健康教育中心（上午9点半一10点半）。

3、图书馆、后勤中心、信息化中心（上午10点半一12点）

检查地点：领创空间一楼财务处会议室。
检查认定形式：单位汇报、专家认定。
单位汇报内容：“自评打分表、支撑材料（目录）和自评报告”。
联络人：刘文杰

                                 南阳理工学院

信息化发展水平评迎评工作领导小组办公室
                                          2018.11.26